UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
CENTRO DE TECNOLOGIA

MESTRADO PROFISSIONAL EM ENERGIA ELÉTRICA

UFRN
CT

MPEE

Resultado da Análise das Inscrições

A Coordenação do Mestrado Profissional em Energia Elétrica da Universidade Federal do

Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna público o resultado da

análise e deferimento das inscrições para seleção de Mestrado, referente ao Edital Nº 01/2020 –

MPEE.

Natal, 04 de dezembro de 2020.

MAX CHIANCA PIMENTEL FILHO
COORDENADOR DO MPEE

INSCRIÇÃO CPF

152649 INSCRIÇÃO ACEITA

153396 INSCRIÇÃO ACEITA

152904 INSCRIÇÃO ACEITA

152967 INSCRIÇÃO ACEITA

153410 INSCRIÇÃO ACEITA

       153417 INSCRIÇÃO ACEITA

152655 INSCRIÇÃO ACEITA

152633 INSCRIÇÃO ACEITA

153048 INSCRIÇÃO ACEITA

152720 INSCRIÇÃO ACEITA

153399 INSCRIÇÃO ACEITA

153059 INSCRIÇÃO ACEITA

153408 INSCRIÇÃO ACEITA

153412 INSCRIÇÃO ACEITA

152120 INSCRIÇÃO ACEITA

153405 INSCRIÇÃO ACEITA

153261 INSCRIÇÃO ACEITA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 04/12/2020

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO Nº 61/2020 - PPMPEE (14.00.04)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 04/12/2020 10:31 )
MAX CHIANCA PIMENTEL FILHO

COORDENADOR DE CURSO - TITULAR

PPMPEE (14.00.04)

Matrícula: 1045672

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufrn.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 61 2020 HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO 04/12/2020

c1f8079318

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf